

Møtereferat

Deltakarar:

Anita Sørheim, Jan Ove Tryti, Eileen Asheim Hope Aamodt, Inghild Espeland Mowatt, Marte Vestre, Ole Lervik, Normund Rolleiv Svoen, Rune Hørgård Tilseth

Forfall:**Kopimottakarar:****Møteleiar:** Hildur Thingnes**Møtedato:** 22.04.21**Klokkeslett:** 12.15 - 13**Møtenr:****Møtestad:** Møterom patologi, join**Arkivref:** 2021/443 - 24201/2021

Referat frå samhandlingsmøte med PKO, lungelegane, seksjonsleiar og spesialsjukepleiar sengepost 22.04.21

Saksnr	Emne	Ansvarleg
1	<p>Oppfølging av KOLS-pasientar</p> <ul style="list-style-type: none">- Variasjon i kva fastlegar gjer og kor mykje som blir tilvist- Treng gode epikriser frå sjukehuset med klare bestillingar. Pasienten må bestille time hos fastlege- Aktuelt med endringsarbeid etter initiativ frå HF? <p>Svoen: Erfaringar med årskontrollar ved Sunnfjord medisinske senter (Kinn kommune) med bruk av primærhelseteam (lege/spl.)</p> <ul style="list-style-type: none">- hentar pas. med KOLS-diagnose, 10 – 15 pr.år- spl. kallar inn pas. Program: Gjennomgang medikament. Spirometri. Rapport til fastlege.- Kontrolltime hos fastlege. Følgjer nasjonale retningsliner- tilsvarande opplegg med årskontrollar diabetes. Har avslutta mange pas. som tidlegare gjekk til kontroll i HF. <p>Sørheim: Ikkje årskontrollar i Gloppen. Bruk av spirometri har stagnert i pandemitida.</p> <p>Lervik: Nyttig med kommunale årskontrollar!</p> <ul style="list-style-type: none">- ikkje avansert medisin. Fokus: Funksjonsnivå- spirometri ikkje avgjerande- oppdage hjartsvikt, diabetes, reflux m.m.	

	<ul style="list-style-type: none"> - har tilbud om KOLS-rehab/kurs i Florø og på Nordfjord sjukehus. Kan dette byggast om,- kurse meir helsepersonell i kommunane? - trengs engasjement,- fleire kunne hatt kontrollar lokalt, som også er best for pas. <p>Svoen: Erfaring med at ein må besøke legar for å nå dei.</p>	
2	<p>Andre saker</p> <p>Frå sengepost: Innlagde pas. er ofte svært dårlege. Kva oppfølging får dei etter utskriving? Pas. bestiller ofte ikkje time hos fastlege på eiga hand.</p> <p>Svoen: PLO fangar betre opp epikrisa og følgjer opp. Sekretær kan bestille time for pas. ved utskriving via «køfrie nummer»</p> <p>Mest utfordrande med pas. som ikkje har oppfølging frå PLO.</p> <p>«Pust deg betre» (app utarbeidd for pas. av spes.fysio Elin Johnsen):</p> <ul style="list-style-type: none"> - det trengs meir besøk ut for å gjere denne kjend - Kommunefysioterapeutar skal vite om denne, men har gitt lite tilbakemelding - Fysiot. Johnsen viser app-en til pas. som eignar seg - Effektivt å sende dialogmelding til fysio og, ikkje berre PLO, men obs at private fysiot. ikkje er del av systemet. 	
	<p>Aksjonspunkt</p> <p>Møte i nettverksgruppa innan lunge ved FSS (lege, spl., fysio) 04.05.21: Fokus på å nå betre ut med «Pust deg betre»</p> <ul style="list-style-type: none"> - Reise ut? - Videomøte med kommunane ? <p>Ha årlege samhandlingsmøter som dette.</p>	<p>Lervik / Johnsen</p> <p>Thingnes</p>

Hildur Margret Thingnes
referent